
t WATERSCHAP

uechtstvorfrleft

Besluit voordracht herbenoeming voorzitter

Kenmerk: B2O2O/309L

Het algemeen bestuur van het waterschap Vechtstromen;

gelezen het rapport van bevindingen van de vertrouwenscommíssie;

gezien het positieve advies van de vertrouwenscommissie herbenoeming voorzitter;

gelet op artikel 46 van de Waterschapswet, de verordening herbenoeming voorzitter en
het bepaalde in het reglement voor waterschap Vechtstromen;

BESLUIT

de heer dr. S.M.M. Kuks, zittend voorzitter, aan te bevelen voor
herbenoeming als voorzitter van het waterschap Vechtstromen voor een
periode van zes jaar;

il deze aanbeveling toe te zenden aan het college van gedeputeerde staten
van de provincie Overijssel.

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 12 februari 2020.

uur,

t.

H

kd .H.M


